СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«10» марта 2022 года №51

Об итогах областной викторины
по ПДД «Знатоки дорожных наук»

На основании приказа СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта» (далее - Центр) от 11.01.2022 г. № 8 «О проведении
областной викторины по ПДД «Знатоки дорожных наук» (далее - Викторина)
с 24 января по 20 февраля 2022 года была проведена Викторина.

На основании решения Конкурсной комиссии и Положения о
Викторине,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
- сводный протокол с 2671 победителем и списками 5470 участников
Викторины с которым можно ознакомиться по электронным ссылкам:

• сводный протокол 7-10 лет 2956 участников и 1724 победителя:
https ://goo. su/dl A W

• сводный протокол 11-14 лет 1761 участник и 686 победителей:
https://goo.su/iH2XLSx

• сводный протокол 15-17 лет 753 участника и 261 победитель:
https://goo.Su/l Р21/.Г1

- список 312 руководителей участников, показавших отличные
результаты по Викторине электронная ссылка: https://goo.su/GpTai
2. Педагогу -  организатору Юшкиной И.Д. наградить победителей

дипломами I, II и III степени УГИБДД УМВД России по Смоленской области
и СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
победителям Викторины и сертификаты об участии участникам, не ставшими
победителями (электронного образца). / /

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор: М.И. Малахов

С приказом ознакомлена: И.Д. Юшкина

https://goo.su/iH2XLSx
https://goo.Su/l_%d0%a021/.%d0%931
https://goo.su/GpTai